



इंदिरा गांधी शारीरिक शिक्षा और खेल विज्ञान संस्थान
(दिल्ली विश्वविद्यालय)
बी-ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली-110018

दिनांक: 01.12.2025

संदर्भ संख्या: आई.पी.ई./2025/ 19 / 949

सूचना/NOTICE

अंतिम सेमेस्टर - VII प्रैक्टिकल परीक्षा नवंबर/दिसंबर 2025 की तिथि पत्र, संदर्भ संख्या: आई.पी.ई./2025/परीक्षा/819, तारीख 03.11.2025 के अनुसार, B.Sc. (PE, HE & S) सेमेस्टर - VII के सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि **GE Paper: Foundations of Inquiry Psychology (UPC: 2114002003)** प्रैक्टिकल परीक्षा की तारीख बदल दी गई है और अब यह **02.12.2025** (मंगलवार) की जगह **09.12.2025** (मंगलवार) को दोपहर 12:00 बजे से होगी।

सभी संबंधित कृपया इसे नोट करें और 09.12.2025 (मंगलवार) को दोपहर 12:00 बजे जरूर आएँ।

Reference to the Date sheet of End Semester – VII Practical Examination Nov./Dec. 2025 vide Ref. No. IPE/Exam/819, dated 03.11.2025, all the students of B.Sc. (PE, HE & S) Semester - VII are hereby informed that the date of the **GE Paper: Foundations of Inquiry Psychology (UPC: 2114002003)** Practical Examination has been rescheduled and now it will be conducted on **09.12.2025** (Tuesday) from 12:00 Noon onwards instead of 02.12.2025 (Tuesday).

All the concerned may please note the same and present on **09.12.2025** (Tuesday) at 12:00 Noon positively.

(प्रो. तारक नाथ प्रमाणिक)
(अधीक्षक परीक्षा)

Mans

संदीप तिवारी
... 11/12/25
(प्रो. संदीप तिवारी)
प्राचार्य (कार्यवाहक)